
CÓDIGO CONTA PREVISTO

400000000 RECEITA 24.186.100,00R$       

410000000 RECEITAS CORRENTES 8.382.100,00R$         

412000000 RECEITA DE CONTRIBUICOES 7.902.000,00R$         

412100000 CONTRIBUICOES SOCIAIS 7.902.000,00R$         

412102900 CONTR. PREVID. DO REG. PROPRIO 7.902.000,00R$         

412102907 CONTR. DE SERV. ATIVO CIVIL 7.749.697,00R$         

412102909 CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR INATIVO CIVIL 107.938,00R$            

412102911 CONTRIBUIÇÃO DE PENSIONISTA CIVIL 44.365,00R$              

413000000 RECEITA PATRIMONIAL 315.100,00R$            

413200000 REC. DE VALORES MOBILIÁRIOS 315.100,00R$            

FUNDO DE REPASSE

413200000 REC. DE VALORES MOBILIÁRIOS 315.100,00R$            

413240000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 315.100,00R$            

413240100  FUNDOS DE INVEST. RENDA FIXA 315.100,00R$            

419000000 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 165.000,00R$            

419900000 REC. CORRENTES DIVERSAS 165.000,00R$            

419909900 OUTRAS RECEITAS 165.000,00R$            

419909901 EVENTUAIS (FALTAS E MINUTOS PERDIDOS) 165.000,00R$            

470000000 RECEITAS CORRENTES - INTRA ORÇAMENTÁRIA 15.804.000,00R$       

472000000 REC. DE CONTRIBUIÇÕES - INTRA ORÇÁMENTÁRIA 15.804.000,00R$       

472100000 CONTRIBUIÇÃO SOCIAL - INTRA ORÇAMENTÁRIAS 15.804.000,00R$       

472102900 CONTR. PREVID. DO RPPS - INTRA ORÇAMENTÁRIA 15.804.000,00R$       

472102901 CONTR. PATRONAL DE SER. ATIVO CIVIL - INTRA ORÇ. 15.499.394,00R$       

472102903 CONTR. PATRONAL DE SER. INATIVO CIVIL - INTRA ORÇ. 215.876,00R$            

472102905 CONTR.PATRONAL DE SER.PENSIONISTA CIVIL-INTRA ORÇ. 88.730,00R$              

TOTAL.:>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 24.186.100,00R$       



CÓDIGO CONTA PREVISTO

400000000 RECEITA 2.801.280,00R$     

410000000 RECEITAS CORRENTES 1.053.760,00R$     

412000000 RECEITA DE CONTRIBUICOES 873.760,00R$        

412100000 CONTRIBUICOES SOCIAIS 873.760,00R$        

412102900 CONTR. PREVID. DO REG. PROPRIO 873.760,00R$        

412102907 CONTR. DE SERV. ATIVO CIVIL 870.899,00R$        

412102909 CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR INATIVO CIVIL 2.861,00R$            

413000000 RECEITA PATRIMONIAL 180.000,00R$        

413200000 REC. DE VALORES MOBILIÁRIOS 180.000,00R$        

FUNDO DE RESERVA

413240000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 180.000,00R$        

413240100  FUNDOS DE INVEST. RENDA FIXA 180.000,00R$        

470000000 RECEITAS CORRENTES - INTRA ORÇAMENTÁRIA 1.747.520,00R$     

472000000 REC. DE CONTRIBUIÇÕES - INTRA ORÇÁMENTÁRIA 1.747.520,00R$     

472100000 CONTRIBUIÇÃO SOCIAL - INTRA ORÇAMENTÁRIAS 1.747.520,00R$     

472102900 CONTR. PREVID. DO RPPS - INTRA ORÇAMENTÁRIA 1.747.520,00R$     

472102901 CONTR. PATRONAL DE SER. ATIVO CIVIL - INTRA ORÇ. 1.741.798,00R$     

472102903 CONTR. PATRONAL DE SER. INATIVO CIVIL - INTRA ORÇ. 5.722,00R$            

TOTAL.:>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 2.801.280,00R$     



CÓDIGO CONTA PREVISTO

400000000 RECEITA 26.987.380,00R$      

410000000 RECEITAS CORRENTES 9.435.860,00R$        

412000000 RECEITA DE CONTRIBUICOES 8.775.760,00R$        

412100000 CONTRIBUICOES SOCIAIS 8.775.760,00R$        

412102900 CONTR. PREVID. DO REG. PROPRIO 8.775.760,00R$        

412102907 CONTR. DE SERV. ATIVO CIVIL 8.620.596,00R$        

412102909 CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR INATIVO CIVIL 110.799,00R$           

412102911 CONTRIBUIÇÃO DE PENSIONISTA CIVIL 44.365,00R$             

413000000 RECEITA PATRIMONIAL 495.100,00R$           

413200000 REC. DE VALORES MOBILIÁRIOS 495.100,00R$           

413240000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 495.100,00R$           

FUNDO DE REPASSE + FUNDO DE RESERVA
CONSOLIDADO

413240000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 495.100,00R$           

413240100  FUNDOS DE INVEST. RENDA FIXA 495.100,00R$           

419000000 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 165.000,00R$           

419900000 REC. CORRENTES DIVERSAS 165.000,00R$           

419909900 OUTRAS RECEITAS 165.000,00R$           

419909901 EVENTUAIS (FALTAS E MINUTOS PERDIDOS) 165.000,00R$           

470000000 RECEITAS CORRENTES - INTRA ORÇAMENTÁRIA 17.551.520,00R$      

472000000 REC. DE CONTRIBUIÇÕES - INTRA ORÇÁMENTÁRIA 17.551.520,00R$      

472100000 CONTRIBUIÇÃO SOCIAL - INTRA ORÇAMENTÁRIAS 17.551.520,00R$      

472102900 CONTR. PREVID. DO RPPS - INTRA ORÇAMENTÁRIA 17.551.520,00R$      

472102901 CONTR. PATRONAL DE SER. ATIVO CIVIL - INTRA ORÇ. 17.241.192,00R$      

472102903 CONTR. PATRONAL DE SER. INATIVO CIVIL - INTRA ORÇ. 221.598,00R$           

472102905 CONTR.PATRONAL DE SER.PENSIONISTA CIVIL-INTRA ORÇ. 88.730,00R$             

TOTAL.:>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 26.987.380,00R$      


